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Nd mbdshtetje td neneve 13 dhe 58 te Ligjit p6r Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyttare e Republik€s sE Kosovds, nr.28 e dat6s 4 qershor 2008, Lig;jit O4lL-095 p5r
diaspordn dhe mdrgatdn, nenit 1L par.'1.1..3 td Strategjisd pdr diaspordn dhe mdrgatdn 20L3-
2018 si dhe neneve 40 dhe 41 G Statutit td Komunds sd Lipjanit 1Nr.110-623 i datds
26.09.2008, Kryetari i Komunds merr

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARIT NDERLIDHEs piin DIASPoREN Nii KoMUNEN E

LIPIANIT

Neni 1

Me kdt6 Vendim,caktohet Burim Gashi, shef i sektorit pdr Administratd, Zyftar
nddrlidhds pdr diaspordn n€ Komun€n e Lipjanit.

Neni 2

Shdrbyesi civil i caktuar nd nenin 1 td ketij Vendimi, do ti kryej pun6t dhe detyrat n6
pajtim me dispozitat e Ligjit pdr diaspordn dhe m6rgat6ru Strategjisd p6r diasporEn dhe
mergaten 2013-2018, Planit t6 Veprimit td kdsaj strategjije si dhe udhdzimeve e trajnimeve
t<! organizuara nga Ministria e Diaspords nd bashkdpunim me organet e tjera.

Neni 3

Ky Vendim hyr n6 fuqi menjdherd dhe me td njejtin do td njoftohet do td nioftohet
Ministria e Diaspords, Drejtorati pdr Administratd dhe Burim Gashi.

LNr.
Lipjan, rl:rd27.04.201.6
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